
t'!sPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN 
ILFOV 

MINIST!�RUL EDUCAŢIEI 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL ISJ ILFOV 

Data 21.03.2022 

HOTĂRÂREA NR. 29 

Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov, întrunit în şedinţa din 
21.03.2022; 

În confonnitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr.112011, cu modificările şi completările ulterioare; 
În temeiul Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, 

aprobat prin O.M.E.C.T.S. nr. 5530/2011, modificat şi completat prin OMECS nr. 3400/2015. 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. Se avizează condiţiile specifice de ocupare a posturilor didactice/catedrelor vacante în 
cadrul etapei de pretransfer consimţit între unităţile de învăţământ preuniversitar (conform anexei 
nr. 3574/21.03.2022). Comunică dna. Grasu Mariana, inspector şcolar; 

Art. 2. Se respinge contestaţia doamnei Grigore V. Monica Cristina, cadru didactic calificat 
angajat pe perioadă determinată de un an pe catedra de Biologie (6 ore) la Liceul Teoretic „Mihail 
Kogălniceanu" Snagov, privind modificarea contractului individual de muncă cf. art. 93(1) din 
Legea nr. 112011 şi art. 51-52 din OME nr. 5578 I 10.11.2021 (conform anexei nr. 3522 I 

21.03.2022). Comunică dna. Grasu Mariana, inspector şcolar; 

Art. 3. Se respinge contestaţia doamnei Pisică N. Cristina - Irina, cadru didactic calificat angajat 
pe perioadă determinată de un an pe catedra de Geografie la Liceul Teoretic „Radu Popescu" 
Popeşti-Leordeni, privind modificarea contractului individual de muncă cf. art. 93(1) din Legea 
nr. 1/2011 şi art. 51-52 din OME nr. 5578 I 10.11.2021 (conform anexei nr. 3472117.03.2022). 
Comunică dna. Grasu Mariana, inspector şcolar; 

Art. 4. Se validează lista cadrelor didactice calificate care au primit acordul consiliilor de administraţie 
ale unităţilor de învăţământ pentru modificarea contractului individual de muncă pe durată determinată 
de un an, în contract individual de muncă pe durata de viabilitate a postului/catedrei, începând cu 
01.09.2022 (conform anexei nr. 3561/21.03.2022). Comunică dna. Grasu Mariana, inspector 
şcolar; 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 

Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21317 36 50 

Fax: +40 (0)21 317 36 54 



,�SPECTORATULŞCOlARJUDEŢEAN 1 rll 
ILFOV 

. MINISTERUL EDUCAŢl.El 

Art. 5. Se aprobă trecerea în online a clasei a VII-a B de la Şcoala Gimnazială „Alexandru 

Odobescu" Chiajna (conform anexei nr. 3564/21.03.2022). Comunică dna. Dumitru Rada, 

inspector şcolar; 

Art. 6. Se aprobă solicitarea Liceului Tehnologic „Cezar Nicolau" Brăneşti de eliberare a unui 
duplicat la Diploma de absolvire a Şcolii profesionale pentru domnul Cemeanu S. Octavian -
promoţia 1999 (conform anexei nr. 3540/21.03.2022). Comunică dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 7. Se aprobă solicitarea Liceului Tehnologic „Cezar Nicolau" Brăneşti de eliberare a unui 
duplicat la Diploma de bacalaureat pentru doamna Dumitru C. Constantina - promoţia 1976 
(conform anexei nr. 3540/21.03 .2022). Comunică dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 8. Se aprobă solicitarea Liceului Tehnologic „Cezar Nicolau" Brăneşti de completare şi 
eliberare a actelor de studii: - diploma de absolvire a liceului pentru Prepeleşniuc C. Ileana -
promoţia 2015, David M. Silvia- promoţia 2016, Bumbac IA Marius Robert- promoţia 2016, 
David I. Marius Daniel- promoţia 2016 şi Certificat de absolvire a liceului pentru: Dumitru Gh. 
Iulian- promoţia 2012, Ghiţă ŞT Gabriel Stelian - promoţia 2013 (conform anexei nr. 

3555/21.03.2022). Comunică dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 9. Se aprobă propunerea cu privire la componenţa Comisiei de organizare, evaluare şi de 
soluţionare a contestaţiilor pentru Olimpiada elevilor din mediul rural „Universul cunoaşterii prin 

lectură" ( C.mform anexei nr. 3527/18.03.2022). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist. 

Secretar, 
Prof. Maria GRlDAN 

� 

Consilier juridic, 
Roxana BUZEA 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21 31 7 36 50 
Fax: +40 (0)2131736 54 


